令和 2 年 2 月吉日

会員各位

災害リハビリテーション研修会のお知らせ

災害対策委員会

災害対策委員会では以下の通り研修会を企画しております。東京都内にも大きな被害をもたらした台風 19 号被害が記憶

に新しい中、災害に対し言語聴覚士がどの様に関わっていくべきかを考える一助となればと思います。皆様、奮ってご参加

いただきますよう、お願い申し上げます。

【 概 要 】 日 時：令和 2 年 3 月 6 日（金）19：00～ ※18:30 受付開始

  会 場：TKP 新宿カンファレンスセンター カンファレンスルーム 6B（新宿区西新宿 1-14-11-6 階）

  講 師：大曽根 賢一 氏

（公益社団法人茨城県理学療法士会 専務理事）

（公益財団法人筑波メディカルセンター 筑波メディカルセンター病院 診療技術部 副部長）

  参加費：日本言語聴覚士協会・東京都言語聴覚士会 会員（500 円）

       上記会員以外（1,000 円）

       学生（無料）

             その他：生涯学習プログラム対象研修会

【スケジュール】 19:00～19:10 開会・挨拶

19:10～20:20 講演（含質疑） ～関東・東北豪雨災害での茨城県における

災害リハビリテーション支援の経験から～

  20:20～20:30 閉会・挨拶

  20:40～  懇親会 ※新宿駅周辺での開催を予定

【申込方法】 以下 URL 又は QR コードより申込フォームにアクセスし、必要事項を記載の上、送信してください

  ＜URL＞ https://forms.gle/V2dUrSvH6Xn5r3F49

  ＜QR コード＞

【お問合せ先】 災害対策委員会（担当：近藤）

医療法人社団永生会 南多摩病院

TEL：042－663-0111（内線 710） E-mail:shigeru.kondo@st-toshikai.org